
Alfa Agency s.r.o. 1/4

Jazykové kurzy

Gateway School of English
San Gwann - Malta

Gateway School of English je malá, rodinná škola,
a proto si můžete být jisti individuálním přístupem
a dokonalou péčí v průběhu vašeho jazykového
pobytu. Tato moderní škola je společně s
rezidencí, ve které budete ubytováni, umístěna ve
vilové čtvrti San Gwann, asi 20 minut od
malebného Spinola Bay. 

Název školy: Gateway School of English
Národnostní složení: 97 % Evropa (nejvíce
Španělsko, Itálie, Chorvatsko, Polsko) , 2 % Jižní
Amerika, 1 % Asie
Nejnižší věk studenta: 16
Maximum studentů ve třídě: 15
Průměrně studentů ve třídě: 10
Délka lekce: 45 min.
Měna: EUR

Úvod

KURZ 2 týdny 4 týdny

Obecná angličtina (20 lekcí/týden), ubytování v rezidenci, snídaně, cena
od

692 EUR
17 819 Kč

1 384 EUR
35 638 Kč

Ceny zahrnují: daný jazykový kurz, ubytování ve sdíleném pokoji, snídani. 

Další typy kurzů a druhy ubytování na vyžádání v kanceláři. 

Více info

Gateway School of English je malá, rodinná škola, a proto si můžete být jisti individuálním přístupem a
dokonalou péčí v průběhu vašeho jazykového pobytu. Tato moderní škola je společně s rezidencí, ve které
budete ubytováni, umístěna ve vilové čtvrti San Gwann, asi 20 minut od malebného Spinola Bay. Na škole
průměrně studuje 97 % studentů z Evropy (nejvíce Španělsko, Itálie, Chorvatsko, Polsko) , 2 % z Jižní
Ameriky a 1 % studentů z Asie.



Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 2/4

Ve třídě je maximálně 15 studentů avšak průměrně je to kolem 10 žáků ve skupině.

 

Proč studovat na Gateway?

vysoce kvalifikovaní a zkušení lektoři

individuální přístup ke studentům

nabízí kurzy všech typů úrovně a intenzity AJ

všechny hostitelské rodiny jsou dlouhodobě ověřeny a bydlí v blízkosti školy

škola se nachází jen 12 minut od pláže Spinola Bay

skvělý doprovodný program (kulturní a sportovní akce, výlety a spousta dalších aktivit)

nejlepším důvodem jsou pozitivní zpětné vazby od studentů, kteří na škole již studovali

a mnoho dalších důvodů!

Podívejte se na fotky v naší fotogalerii !

Rodinné programy

Dovolená s angličtinou na Maltě pro celou rodinu!
Škola Gateway je rodinná škola, která umožňuje a podporuje stále více spojení studia angličtiny a dovolené
pro celou rodinu na Maltě. Stále více rodin si přeje spojit příjemné s užitečným a vyrazit na krásnou
dovolenou se spoustou nevšedních zážitků a zároveň si zlepšit svoji angličtinu a poznat nové přátelé z
celého světa.

Škola vyjde vstříc každé rodině a snaží se rozvrh a program celé rodiny přizpůsobit jejich požadavkům.
Gateway nabízí také možnost hlídání menších dětí, zatím co vy budete studovat. Škola zajišťuje bohatý
program volnočasových aktivit. Ubytování je pro rodiny zařizováno ve školní rezidenci, která je jen pár
minut od budovy školy. Na rezidenci je připojení k internetu a vše, co budete potřebovat.

http://www.alfaagency.cz/school/gateway-school-of-english--17/#tabgal


Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 3/4

Fotogalerie



Gateway School of English - San Gwann: Malta (Jazykové kurzy)

Alfa Agency s.r.o. 4/4


	Gateway School of English
	Úvod
	Více info
	Rodinné programy


